
 

 

                                    QUILMES, 29 de noviembre de 2006 

 

 

VISTO la Resolución (CS) Nº 328/05 por la cual se crea y 

reglamenta el cuerpo de auxiliares académicos de la Universidad Nacional de 

Quilmes, la Resolución del Consejo Departamental del Departamento de 

Ciencias Sociales Nº 116/06, y 

 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Resolución (CS) Nº 328/05 establece en su artículo 9º que 

corresponde a cada Consejo Departamental realizar la convocatoria a la 

presentación de postulantes en forma abierta y pública.  

Que en virtud de lo anterior, el Consejo Departamental de 

Ciencias Sociales ha convocado a la presentación de Auxiliares Académicos en 

el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales, para el período comprendido 

entre el 1º de marzo y 31 de diciembre de 2007 (R. CD 116/06). 

 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º: Tomar conocimiento de la convocatoria a la presentación de 

Auxiliares Académicos en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales 

para el período comprendido entre el 1º de marzo y 31 de diciembre de 2007.   

ARTICULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y 

archívese 

 

RESOLUCION (CS) Nº: 236/06 
Fdo. Lorena Lampolio     Fdo. Daniel Gomez 
Secretaria Legal y Técnica    Rector 
 


